

Ounasjokilaakson kennelkerhon valjakkohiihtovuoro kirkonkylän valoladulle

Vapsivlk 14.02.2019 § 4

(lisätietoja: liikuntasihteeri 040 573 1123)

Ounasjokilaakson kennelkerho on toivonut valjakkohiihtovuoroa Kittilän kirkonkylän valoladulle. Kirkonkylällä on koiralatu, mutta kennelkerho toivoo pääsevänsä nimenomaan valaistulle ladulle. Valjakkohiihtäjät saavat käyttää Levillä sijaitsevaa Valorakka-latua maanantaista sunnuntaihin klo 21-23 välisenä aikana. Valjakkohiihtovuoron aikana Valorakka-latu on vapaasti muidenkin hiihtäjien käytettävissä.

Sijaintisyydestä johtuen osa valjakkohiihtäjistä haluaisi kuitenkin harjoitella kirkonkylällä. Palvelus- ja seurakoirajaoston puheenjohtajan mukaan tällaisia valjakkohiihtäjiä on kennelkerhon toiminnassa mukana tällä hetkellä noin kymmenkunta. Puheenjohtajan mukaan valjakkohiihtäjät olisivat tyytyväisiä yhteenkin viikoittaiseen vuoroon kirkonkylällä.

Valjakkohiihto on urheilulaji, jossa koira on kytkettynä hiihtäjään koko hiihdon ajan joustavalla liinalla. Koiran kanssa hiihdetään vapaan hiihtotyylin tekniikalla, joten koirahiihto ei vahingoita perinteisen latua. Koira juoksee aina hiihtäjän etupuolella, ei koskaan sivulla. Koiran ja hiihtäjän muodostama koirakko ei näin ollen vie kohtuuttomasti tilaa ladun muilta käyttäjiltä. Yleisimmät kittiläläisten valjakkohiihtäjien käyttämät koirarodut ovat saksanpaimenkoira, belgianpaimenkoira sekä siperianhusky. Kittiläläisten valjakkohiihtäjien koirat ovat hyvin koulutettuja. Ne osaavat turvallisesti ohittaa muita hiihtäjiä sekä muita koirakoita.

Lähtökohtaisesti liikuntatoimi suhtautuu myönteisesti kaikkiin sellaisiin kustannusneutraaleihin esityksiin, jotka monipuolistavat ja lisäävät liikuntatoimen ylläpitämien liikuntapaikkojen käyttöä ja jotka eivät aiheuta mainittavaa häiriötä tai haittaa liikuntapaikkojen muille käyttäjille. Koirien läsnäolo ulkoilureiteillä herättää kuitenkin paljon tunteita, joten asiassa on syytä edetä harkiten.

Liikuntatoimi esittää, että valjakkohiihtäjille myönnetään lupa harjoitella kirkonkylän valoladulla perjantaisin klo 20-22. Edelleen liikuntatoimi esittää, että kokeiluluontoinen lupa myönnetään määräaikaisena 1.3.-26.4.2019 väliselle ajalle. Ensi talven mahdollisesta vuorosta päätetään erikseen tämän talven kokemusten pohjalta. Liikuntatoimi tiedottaa valjakkohiihtovuorosta kattavasti helmikuun aikana.

Valjakkohiihtäjien harjoitteluvuorolla latu on vapaasti muidenkin hiih-

täjien käytettävissä. Valjakkohiihtäjien vastuulla on huolehtia, että toiminnasta ei aiheudu haittaa muille hiihtäjille ja että koirat eivät sotke latua. Liikuntatoimi pidättää oikeuden perua valjakkohiihtovuoron, mikäli ladulla ilmenee koiriin liittyviä vaara- tai häiriötilanteita tai mikäli toiminta turmelee latua.

Vs. sivistystoimenjohtaja:

Vapaan sivistystyön lautakunta päättää myöntää valjakkohiihtäjille harjoitteluvuoron esityksen mukaisesti.

Päätös:

Lautakunta päätti siirtää asian käsittelyn syksyille 2019.

Jatkovalmistelun yhteydessä selvitetään ettei haittaa aiheudu lähistöllä olevalle porotarhalle.
